
PIT-Junior/Mini 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

DNF 
10 

PITstock 140 
1 
2 
3 
4 
5 

DNF 

2 
94 

338 
48 
30 
65 
41 

222 
98 
44 

95 
206 

35 
15 
71 
36 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PITstock 140 

PITstock 140 

PITstock 140 

PITstock 140 

PITstock 140 

PITstock 140 

Damian Joel Laggies 
Mikey Bäckmann 
Timo Kunath 
Jolina Groschopp 
Jim Welsing 
Loris Pionty 
Max Küster 
Alvin Klengel 
Kai Hummel 
Nina Bethge 

Philipp Beth 
Torge Kunath 
Arne Heere 
Sara Fach 
Dirk Frintert 
Timo Zinke 

Fahrer  Gesamtzeit 

12:11.755 
12:58.660 
12:24.636 
12:25.238 
12:34.523 
12:43.044 
12:49.003 
12:34.049 

8:07.278 
12:17.386 

12:12.555 
12:35.125 
12:41.947 
12:58.512 
13:11.850 

2:12.069 

Rnd.  

12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 

9 
8 
8 

12 
12 
12 
12 
12 

2 

Diff.  

46.905 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 
DNF 

4 Laps 

22.570 
29.392 
45.957 
59.295 

DNF 

Beste Zeit.  

59.602 
1:02.286 
1:05.358 
1:05.287 
1:07.497 
1:07.226 
1:08.013 
1:20.834 

59.699 
1:28.998 

59.903 
1:01.680 
1:01.766 
1:02.768 
1:04.731 
1:03.168 

In Runde  

12 
9 

11 
5 
8 
7 
2 
4 
6 
7 

2 
3 
2 

10 
2 
2 

Punkte  

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
0 
6 

25 
20 
16 
13 
11 

0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 04.07.2021 18:19:58 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
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Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 2021 
Pitbike open Challange 
1. Wertungslauf:  Pit Junior / Stock 140

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:34:50 
Pos.  St.Nr.  Klasse  Name  

Harzring 0,000 km 

03.07.2021 16:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



PIT-Junior/Mini 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified 
DNF 

PITstock 140 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

20 
98 
48 

273 
30 
65 
84 
41 

338 
94 

222 

2 

95 
206 

35 
15 
71 
36 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PITstock 140 

PITstock 140 

PITstock 140 

PITstock 140 

PITstock 140 

PITstock 140 

Luna Köckritz 
Kai Hummel 
Jolina Groschopp 
Linn Vogel 
Jim Welsing 
Loris Pionty 
Nico Weiße 
Max Küster 
Timo Kunath 
Mikey Bäckmann 
Alvin Klengel 

Damian Joel Laggies 

Philipp Beth 
Torge Kunath 
Arne Heere 
Sara Fach 
Dirk Frintert 
Timo Zinke 

Fahrer  Gesamtzeit 

12:54.193 
12:54.856 
12:56.083 
12:56.702 
13:21.295 
13:28.903 
13:29.447 
13:30.722 
12:57.900 
12:58.362 
13:03.340 

12:52.132 

13:13.515 
13:29.219 
13:29.504 
12:58.283 
13:05.462 
13:13.180 

Rnd.  

13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
10 
10 

12 

13 
13 
13 
12 
12 
12 

Diff.  

0.663 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 

DNF 

15.704 
15.989 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Beste Zeit.  

58.301 
58.352 

1:03.602 
1:03.445 
1:05.617 
1:05.241 
1:03.685 
1:04.700 
1:03.052 
1:02.015 
1:15.634 

59.027 

1:00.157 
1:01.001 
1:01.108 
1:03.475 
1:03.768 
1:03.366 

In Runde  

6 
11 

8 
5 
2 
8 

10 
10 

2 
7 
6 

5 

4 
4 
2 
8 
3 
4 

Punkte  

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

0 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

 

Nach Runden sortiert
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Orbits 
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Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 2021 
Pitbike open Challange 
2. Wertungslauf:  PIT Junior / Stock 140

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:49:59

Pos.  St.Nr.  Klasse  Name  

Harzring 0,000 km 

04.07.2021 15:40 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 

PIT-Junior/Mini 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

PITstock 140 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

48 

94 

20 

2 

338 

30 

98 

65 

41 

273 

222 

84 

44 

95 

206 

35 

15 

71 

36 

Name 

Jolina Groschopp 

Mikey Bäckmann 

Luna Köckritz 

Damian Joel Laggies 

Timo Kunath 

Jim Welsing 

Kai Hummel 

Loris Pionty 

Max Küster 

Linn Vogel 

Alvin Klengel 

Nico Weiße 

Nina Bethge 

Philipp Beth 

Torge Kunath 

Arne Heere 

Sara Fach 

Dirk Frintert 

Timo Zinke 

Class 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PIT-Junior/Mini 

PITstock 140 

PITstock 140 

PITstock 140 

PITstock 140 

PITstock 140 

PITstock 140 

Total points 

29 

26 

25 

25 

23 

22 

20 

20 

17 

13 

13 

9 

6 

50 

40 

32 

26 

22 

10 

R1.  

13 

20 

-- 

25 

16 

11 

0 

10 

9 

-- 

8 

-- 

6 

25 

20 

16 

13 

11 

0 

R2.  

16 

6 

25 

0 

7 

11 

20 

10 

8 

13 

5 

9 

-- 

25 

20 

16 

13 

11 

10 
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Harzring 2021 

Pitbike open Challange 
Gesamtwertung: Pit Junior / Stock 140 

Harzring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



PITstock 165 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Not classified 
DNF 
DNF 

13 
33 
34 

444 
164 

7 
214 
249 
187 

3 
23 
81 
75 

767 
39 

6 
744 

54 
76 
22 

888 

732 
4 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

Rick Freiheit 
Patrick Rauter 
Marcel Rauter 
Jonas Ast 
Pascal Gneist 
Felix Lütkebohl 
Stefan Immohr 
Tobias Reinhardt 
Tobias Lehmann 
Anton Klose 
Ansgar Scharein 
Stephan Weber 
Etienne Thomas 
Patrick Mania 
Patrick Klemm 
Michael Hecker 
Dominik Barth 
Timon Graichen 
Tino Spieth 
Lucas Dippmar 
Peter Schetters 

Marcel Sturm 
Gideon Winkler 

Fahrer  Gesamtzeit 

12:31.371 
12:40.144 
12:46.450 
12:54.980 
12:59.135 
13:03.039 
13:11.823 
13:17.003 
13:20.092 
13:20.565 
13:21.713 
12:32.244 
12:39.975 
12:49.878 
12:54.631 
12:55.700 
13:00.221 
13:21.349 
13:27.543 
12:58.672 
12:59.058 

11:50.159 
2:56.033 

Rnd.  

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

11 
3 

Diff.  

8.773 
15.079 
23.609 
27.764 
31.668 
40.452 
45.632 
48.721 
49.194 
50.342 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

DNF 
DNF 

Beste Zeit.  

56.785 
57.178 
57.168 
58.280 
58.631 
58.969 
59.993 

1:00.132 
1:00.561 
1:00.082 
1:00.061 
1:01.137 
1:02.157 
1:01.849 
1:03.274 
1:02.893 
1:02.544 
1:04.489 
1:01.268 
1:08.883 
1:08.008 

1:03.062 
57.447 

In Runde  

4 
3 
3 
2 
5 
5 
5 

11 
9 

10 
9 

10 
5 

12 
7 
4 
7 
5 

10 
9 
6 

10 
2 

Punkte  

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 04.07.2021 18:20:20 
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Harzring 2021 

Pitbike open Challange 
1. Wertungslauf:  Pit Stock 165

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:57:56 

Pos.  St.Nr.  Klasse  Name  

Harzring 0,000 km 

03.07.2021 16:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



PITstock 165 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Not classified 
DNF 

13 
33 
34 

4 
7 

164 
3 

187 
214 
767 
249 

81 
76 
39 

6 
75 

744 
54 

888 

22 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

Rick Freiheit 
Patrick Rauter 
Marcel Rauter 
Gideon Winkler 
Felix Lütkebohl 
Pascal Gneist 
Anton Klose 
Tobias Lehmann 
Stefan Immohr 
Patrick Mania 
Tobias Reinhardt 
Stephan Weber 
Tino Spieth 
Patrick Klemm 
Michael Hecker 
Etienne Thomas 
Dominik Barth 
Timon Graichen 
Peter Schetters 

Lucas Dippmar 

Fahrer  Gesamtzeit 

12:25.097 
12:37.088 
12:37.167 
12:44.638 
12:53.013 
12:57.977 
13:04.640 
13:17.851 
13:19.042 
13:19.238 
13:21.155 
13:23.084 
12:26.862 
12:29.224 
12:29.823 
12:38.379 
12:40.029 
12:44.167 
12:53.259 

8:28.241 

Rnd.  

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

7 

Diff.  

11.991 
12.070 
19.541 
27.916 
32.880 
39.543 
52.754 
53.945 
54.141 
56.058 
57.987 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

DNF 

Beste Zeit.  

56.497 
57.435 
57.347 
57.547 
58.434 
58.913 
59.299 

1:00.448 
1:00.422 

59.833 
59.948 

1:00.619 
1:01.004 
1:01.053 
1:00.961 
1:02.038 
1:01.965 
1:02.305 
1:07.654 

1:08.044 

In Runde  

3 
5 
4 
3 
6 
9 
2 
3 
8 
8 

13 
6 
5 
9 
7 

11 
12 

8 
4 

3 

Punkte  

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 

0 
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Harzring 2021 

Pitbike open Challange 
2. Wertungslauf:  Pit Stock 165

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:12:13 

Pos.  St.Nr.  Klasse  Name  

Harzring 0,000 km 

04.07.2021 16:00 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 

PITstock 165 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

DNF 

No. 

13 

33 

34 

7 

164 

214 

3 

187 

444 

4 

249 

767 

81 

23 

76 

39 

75 

6 

744 

54 

888 

22 

732 

Name 

Rick Freiheit 

Patrick Rauter 

Marcel Rauter 

Felix Lütkebohl 

Pascal Gneist 

Stefan Immohr 

Anton K lose 

Tobias Lehmann 

Jonas Ast 

Gideon Winkler 

Tobias Reinhardt 

Patrick Mania 

Stephan Weber 

Ansgar Scharein 

Tino Spieth 

Patrick Klemm 

Etienne Thomas 

Michael Hecker 

Dominik Barth 

Timon Graichen 

Peter Schetters 

Lucas Dippmar 

Marcel Sturm 

Class 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

PITstock 165 

Total points 

50 

40 

32 

21 

21 

16 

15 

15 

13 

13 

13 

8 

8 

5 

3 

3 

3 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

R1.  

25 

20 

16 

10 

11 

9 

6 

7 

13 

0 

8 

2 

4 

5 

0 

1 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R2.  

25 

20 

16 

11 

10 

7 

9 

8 

-- 

13 

5 

6 

4 

-- 

3 

2 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

-- 
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Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 2021 

Pitbike open Challange 
Gesamtwertung:  Pit Stock 165 

Harzring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



PIT open 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

PoC-14 zoll 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

43 
811 
791 

14 
911 

92 
53 

117 
404 

80 
88 

5 
188 
255 
189 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PoC-14zoll 

PoC-14zoll 

PoC-14zoll 

PoC-14zoll 

PoC-14zoll 

PoC-14zoll 

Rico Niemeier 
Ronny Paschiller 
Mark Eikermann 
Sebastian Fach 
Morten Lehmhagen 
Alexander Knetsch 
Birger Graichen 
David Sprotte 
Denny Schulze 

Alexander Quast 
Thomas Kunath 
David Burkert 
Thomas Klengel 
Mario Böhme 
Tobias Wagner 

Fahrer  Gesamtzeit 

12:35.587 
12:43.123 
12:44.956 
12:59.432 
13:07.899 
13:30.801 
12:56.425 
13:05.257 
13:21.357 

12:40.909 
12:50.532 
12:53.165 
13:06.335 
12:57.704 
12:48.422 

Rnd.  

13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 

13 
13 
13 
13 
12 
11 

Diff.  

7.536 
9.369 

23.845 
32.312 
55.214 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

9.623 
12.256 
25.426 

1 Lap 
2 Laps 

Beste Zeit.  

56.828 
57.925 
58.034 
59.027 
59.526 
59.846 

1:03.641 
1:03.216 
1:04.608 

57.012 
58.343 
58.572 
59.244 

1:03.375 
1:07.990 

In Runde  

3 
3 
3 
6 
6 
3 
8 
5 

12 

4 
2 
4 
9 

12 
11 

Punkte  

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

 

Nach Runden sortiert
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Harzring 2021 
Pitbike open Challange 
1. Wertungslauf:  Pit open / 14 zoll

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:19:43 

Pos.  St.Nr.  Klasse  Name  

Harzring 0,000 km 

03.07.2021 17:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



PIT open 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

PoC-14 zoll 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

43 
811 

14 
911 
791 

92 
53 

117 
404 

80 
5 

88 
188 
255 
189 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PoC-14zoll 

PoC-14zoll 

PoC-14zoll 

PoC-14zoll 

PoC-14zoll 

PoC-14zoll 

Rico Niemeier 
Ronny Paschiller 
Sebastian Fach 
Morten Lehmhagen 
Mark Eikermann 
Alexander Knetsch 
Birger Graichen 
David Sprotte 
Denny Schulze 

Alexander Quast 
David Burkert 
Thomas Kunath 
Thomas Klengel 
Mario Böhme 
Tobias Wagner 

Fahrer  Gesamtzeit 

12:30.983 
12:41.530 
12:50.377 
12:55.993 
13:01.655 
13:14.027 
12:40.898 
12:53.280 
13:12.061 

12:28.438 
12:36.894 
12:42.494 
12:54.889 
12:41.381 
12:48.479 

Rnd.  

13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 

13 
13 
13 
13 
12 
11 

Diff.  

10.547 
19.394 
25.010 
30.672 
43.044 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

8.456 
14.056 
26.451 

1 Lap 
2 Laps 

Beste Zeit.  

56.832 
57.094 
58.333 
58.580 
58.833 
59.060 

1:02.413 
1:02.412 
1:04.620 

56.912 
57.151 
57.503 
58.346 

1:02.035 
1:07.590 

In Runde  

2 
3 
3 
2 
3 
2 
7 
4 
4 

8 
2 
3 
9 
5 

11 

Punkte  

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
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Harzring 2021 
Pitbike open Challange 
2. Wertungslauf:  Pit open / 14 zoll 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:32:07 

Pos.  St.Nr.  Klasse  Name  

Harzring 0,000 km 

04.07.2021 16:20 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

80 

43 

811 

5 

88 

14 

791 

188 

911 

255 

92 

189 

53 

117 

404 

Name 

Alexander Quast 

Rico Niemeier 

Ronny Paschiller 

David Burkert 

Thomas Kunath 

Sebastian Fach 

Mark Eikermann 

Thomas Klengel 

Morten Lehmhagen 

Mario Böhme 

Alexander Knetsch 

Tobias Wagner 

Birger Graichen 

David Sprotte 

Denny Schulze 

Class 

PoC-14zoll 

PIT open 

PIT open 

PoC-14zoll 

PoC-14zoll 

PIT open 

PIT open 

PoC-14zoll 

PIT open 

PoC-14zoll 

PIT open 

PoC-14zoll 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

Total points 

50 

50 

40 

36 

36 

29 

27 

26 

24 

22 

20 

20 

18 

16 

14 

R1.  

25 

25 

20 

16 

20 

13 

16 

13 

11 

11 

10 

10 

9 

8 

7 

R2.  

25 

25 

20 

20 

16 

16 

11 

13 

13 

11 

10 

10 

9 

8 

7 
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Harzring 2021 

Pitbike open Challange 
Gesamtwertung:  Pit open / 14 zoll

Harzring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified 
DNF 

13 
55 

716 
32 

300 
256 
276 

31 
191 

68 

219 

MiniGP open 

MiniGP stock 

MiniGP open 

MiniGP open 

MiniGP stock 

MiniGP stock 

MiniGP open 

MiniGP open 

MiniGP stock 

MiniGP stock 

MiniGP open 

Rick Freiheit 
Jonas Maybaum 
Sven Brücker 
Johannes Karlein 
Jürgen Welsing 
Michel-Caspar Wieth 
Carsten Kruse 
Christoph Lesch 
Marcel Tiesler 
Rune Strauch 

Nico Tziotis 

Fahrer  Gesamtzeit 
12:00.783 
12:12.093 
12:18.537 
12:20.845 
12:22.078 
12:23.741 
12:54.001 
12:54.036 
12:51.798 
12:42.343 

3:41.472 

Rnd.  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
11 

4 

Diff.  

11.310 
17.754 
20.062 
21.295 
22.958 
53.218 
53.253 

1 Lap 
2 Laps 

DNF 

Beste Zeit.  
54.643 
55.319 
54.803 
56.029 
56.349 
56.242 
56.194 
58.010 

1:02.441 
1:06.870 

54.360 

In Runde  
2 
2 
2 
4 

11 
3 
3 
3 
2 
2 

2 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 

0 

 

Nach Runden sortiert
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Harzring 2021 
Pitbike open Challange 
1. Wertungslauf:  MiniGP 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:42:17 

Pos.  St.Nr.  Klasse  Name  

Harzring 0,000 km 

03.07.2021 17:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 

219 
13 

716 
55 
31 
32 

256 
191 

68 

300 
276 
232 

MiniGP open 

MiniGP open 

MiniGP open 

MiniGP stock 

MiniGP open 

MiniGP open 

MiniGP stock 

MiniGP stock 

MiniGP stock 

MiniGP stock 

MiniGP open 

MiniGP open 

Nico Tziotis 
Rick Freiheit 
Sven Brücker 
Jonas Maybaum 
Christoph Lesch 
Johannes Karlein 
Michel-Caspar Wieth 
Marcel Tiesler 
Rune Strauch 

Jürgen Welsing 
Carsten Kruse 
Alexander Köckritz 

Fahrer  Gesamtzeit 
11:55.482 
12:02.518 
12:07.219 
12:10.439 
12:11.143 
12:19.206 
12:31.730 
12:49.053 
12:43.418 

8:26.973 
8:27.097 

2.025 

Rnd.  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
11 

9 
9 

Diff.  

7.036 
11.737 
14.957 
15.661 
23.724 
36.248 

1 Lap 
2 Laps 

DNF 
DNF 
DNF 

Beste Zeit.  
54.402 
54.321 
55.031 
55.738 
55.219 
55.152 
56.281 

1:02.393 
1:05.495 

55.278 
55.512 

In Runde  
12 

7 
4 

12 
8 
3 
6 
3 
3 

2 
5 
0 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 

0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert
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Harzring 2021 
Pitbike open Challange 
2. Wertungslauf:  MiniGP 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:52:41 

Pos.  St.Nr.  Klasse  Name  

Harzring 0,000 km 

04.07.2021 16:40 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

DNF 

No. 

13 

55 

716 

219 

32 

31 

256 

191 

68 

300 

276 

232 

Name 

Rick Freiheit 

Jonas Maybaum 

Sven Brücker 

Nico Tziotis 

Johannes Karlein 

Christoph Lesch 

Michel-Caspar Wieth 

Marcel Tiesler 

Rune Strauch 

Jürgen Welsing 

Carsten Kruse 

Alexander Köckritz 

Class 

MiniGP open 

MiniGP stock 

MiniGP open 

MiniGP open 

MiniGP open 

MiniGP open 

MiniGP stock 

MiniGP stock 

MiniGP stock 

MiniGP stock 

MiniGP open 

MiniGP open 

Total points 

45 

33 

32 

25 

23 

19 

19 

15 

13 

11 

9 

0 

R1.  

25 

20 

16 

0 

13 

8 

10 

7 

6 

11 

9 

-- 

R2.  

20 

13 

16 

25 

10 

11 

9 

8 

7 

0 

0 

0 
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Harzring 2021 

Pitbike open Challange 
Gesamtwertung:  MiniGP 

Harzring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben
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